
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2022          № 308-П
г. Белая Холуница

О внесении изменений в Положение об оплате труда рабочих отдельных 
профессий и младшего обслуживающего персонала, занятых 

обслуживанием администрации Белохолуницкого городского поселения, 
утвержденное постановлением администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 31.01.2019 № 57

На основании распоряжения администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 30.09.2021 № 127-к «Об индексации заработной 

платы рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, 

занятых обслуживанием администрации Белохолуницкого городского 

поселения» администрация Белохолуницкого городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда 

рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала, 

занятых обслуживанием администрации Белохолуницкого городского 

поселения, утвержденное постановлением администрации Белохолуницкого 

городского поселения от 31.01.2019 № 57 (далее – Положение):

1.1. Во второй строке таблицы пункта 2.1 Положения число «3995» 

заменить числом «4155»;

1.2. В третьей строке таблицы пункта 2.1 Положения число «3330» 

заменить числом «3464»;

1.3. Пункты 6.1, 6.2 Положения изложить в новой редакции 

следующего содержания:



2

«6.1. Выплат компенсационного и стимулирующего характера к 

должностным окладам водителей – в размере 49 должностных окладов.

6.2. Выплат компенсационного и стимулирующего характера к 

должностным окладам младшего обслуживающего – в размере 58,5 

должностных окладов.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2022.

Глава Белохолуницкого
городского поселения    С.А. Кашин


